
Id: 32572A62-55FE-45DA-B4A7-C67441AB9E52. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/73/2012
RADY GMINY PERZÓW

z dnia 30 stycznia 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/189/2009 Rady Gminy Perzów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie zbierania, 

transportu, odzysku lub unieszkodliwienia odpadów komunalnych stałych, segregowanych, nie 
segregowanych wykonywane przez podmioty posiadające niezbędne zezwolenia. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach /Dz. 
U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008; ze zmianami/ oraz art. 7 ust. 1 pkt. 3, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 14, poz. 1591; ze zmianami/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/189/2009 Rady Gminy Perzów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie zbierania, transportu, 
odzysku lub unieszkodliwienia odpadów komunalnych stałych, segregowanych, nie segregowanych wykonywane 
przez podmioty posiadające niezbędne zezwolenia (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2010 r. Nr 43, poz. 1036) 
wprowadza się następujące zmiany : 

- § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych niesegregowanych, świadczone przez podmioty posiadające niezbędne 
uprawnienia do wykonywania tych usług, w wysokości: 

1) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 110-120 litrów – 16,58 zł, 

2) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 240 litrów - 33,15 zł, 

3) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 1100 litrów - 97,32 zł, 

4) za jednorazowe opróżnienie kontenera o pojemności 6,5 – 7,0 m3 - 431,88 zł 

2. Do stawek określonych w ust. 1 należy doliczyć podatek VAT, zgodny z obowiązującymi 
przepisami..”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 


